p. 34. 55. μεν ἡμεῖς τὰ οὖτας ἔχοντα πρὸς ἄλληλα ἔυναγωγεῖν, καὶ ἔυναρ-  
μόσαι, οὐ πάνυ πειθόμενα, οὐδὲ εὐμαρῶς ἀνεχόμενα τὴν κοι-  
τὴν νωνίαν. Δέδια τοίνυν μὴ αὐθίς ὅμοιόν τι τῷ Προμηθεῖ τῷ  
σῷ πεποιηκὼς φαίνωμαι, τὸ θῆλυ τῷ ἄρρενι ἐγκαταμέξας,  
καὶ δι' αὐτὸ δίκην ὑπόσχω. μᾶλλον δὲ μιῇ καὶ ἄλλῳ τι τοιούτῳ  
φανείην <sup>¶</sup>), ἔξατατῶν ἔσως τοὺς ἀκούοντας, καὶ ὀστᾶ παρα-  
θεὶς αὐτοῖς πεκαλυμμένα τῇ παιελῇ, γέλωτα κωμικὸν ὑπὸ σε-  
μνότητι φιλοσόφῳ <sup>¶</sup>). τὸ γὰρ τῆς κλεπτικῆς (καὶ γὰρ καὶ κλε-  
πτικὸς <sup>¶</sup>) ὁ Θεός) ἄπαγε· τοῦτο μόνον οὐκ ἀν εἴποις ἐνεῖναι  
p. 36. τοῖς ἡμετέροις. ἡ παρὰ τοῦ <sup>¶</sup>) γὰρ ἀν ἐκλέπτομεν; εἰ μὴ ἄρα  
τις ἐμὲ διέλαθε τοιούτους ἱεροκάμπους <sup>¶</sup>), καὶ τραγελάφους  
καὶ αὐτὸς συντεθειώς. πλὴν ἀλλὰ τι ἀν πάθοιμ; ἔμμενετέον  
p. 37. γὰρ οἱς ἄπαξ προειλόμην· ἐπεὶ τόγε μεταβουλεύεσθαι, Ἐπι-  
μηθίως ἔργον, οὐ Προμηθέως ἔστι.

q) φανείην ] φανοίην edd. priores. Quod restituit Hemst.  
est in O. M. Ceterum τοιούτος conj. Hemst. Mallem μη  
transferri post τοιούτο, et post φανείην deleri comma. Quam-  
quam et vulgata bene habent. r) φιλοσόφῳ ] φιλοσόφων  
J. A. s. φιλοσόφων P. A. 1. B. 2. s) καὶ γὰρ καὶ κλε-  
πτικὸς] Olim totus locus vitiosa interpunctione obscura-  
tus: τὸ γὰρ τῆς κλεπτικῆς· καὶ γὰρ κλεπτικῆς ὁ Θεός· ἄπαγε  
τοῦτο μόνον, οὐκ ἀν etc. Rectius distinxit Graev. Pro al-  
tero κλεπτικῆς Hemst. κλεπτικὸς, Elener. Sched. crit. p. 1.  
κλεπτης. Ego post καὶ γὰρ omissum καὶ adjeci. t) τοῦ  
Edd. priores τον, praeter Schmied. u) ιπποκάμπους] Ita L. κυνιοκάμπτας O. F. A. 1. 2. et pleraequo Edd. κυνοκ.  
K. M. S. Hemst. Schm. Varias conjectt. vid. in Adnott.

tia, inter se conjugere et coaptare, non admodum ob- sequentia, neque facile so- cietatem sustinentia. Vereor itaque, ne denuo simile ali- quid Prometheo isti tuo fe- cissee videar, ut qui feminam cum mari commiscuerim, et ob id ipsum nunc reus agar. Vel potius aliud quid, ne vi- dear decepisse fortasse audi- tores, atque ossa apposuisse ipsis pinguedine obducta, ri- sum scilicet Comicum sub

philosophica gravitate. Ad furtum enim quod attinet, (nam et furandi arte hic Deus insignis est) absit: hoc certe nostris inesse non dices. Unde enim furatus sim? nisi forte quis me fugit, qui ejus- modi Hippocampus et Hir- cocervos et ipse composue- rit. Verum quid faciam? Perseverandum enim est in iis, quae semel elegi: mutare enim consilium, Epimethei, non Promethei est.

## N I G R I N O S

P. 57.

ἢ περὶ Φιλοσόφου ἡθούς <sup>α</sup>).  
*Argum.* Imago veri philosophi, ita proposita, ut contra etiam tum spuriorum, qui Luciani aetate fere erant, philosophorum instituta ac mores, tum vitae, qualis omnino tum Romae degebat, vel deridendae, vel detestandae, modum simul intuearis. Roma scilicet — haec enim urbs intelligenda, licet non nominata, — reversus Lucianus in suburbanum, vel villam, necio quam, amico cuidam narrat, ut nuper convenerit in urbe Nigrinum, facti haud dubie non modo nominis, sed etiam ingenii, philosophum, nisi ipsum Antoninum Philosophum cogitare velis; et hujus sermones ac mores sapientes ita refert et celebrat, ut et amicus ipse hac narratione ad colendam sectandamque genuinam philosophiam vehementer excitatum se et instigatum confiteatur. Adnumerandus libellus Dialogi Lucianei pri-mitiis.